
COMUNE DI POLLEIN 
  Valle d’Aosta 

 

 

COMMUNE DE POLLEIN  

Vallée d’Aoste 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: Erika  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

Ufficio Segreteria - Località Capoluogo, 1 – 11020 POLLEIN (AO) – Tel. (+39) 0165.254915 – Fax. 0165.53476 – 
e.mail: info@comune.pollein.ao.it – www.comue.pollein.ao.it – P.I. 00101870079 

 

 

Ordinanza n. 42/2024 
 

 

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA  IN LOC.L'ILES DES LAPINS PER 
PULIZIA AREA  -18/07/2024           
 

IL SINDACO 
 

VISTA la necessità di effettuare i lavori di pulizia area comunale interna alla loc.L’Iles-des-Lapins e 

precisamente area adiacente al civico n.11; 

  

ATTESO che onde permettere lo scopo si rendono necessarie alcune limitazioni a carattere 

temporaneo alla circolazione stradale; 

 

VISTO l’art. 5 e 6 e l’art.37 D. L.vo 30/04/92 N°285  (C.D.S.); 

 

 

ORDINA 
 

L’istituzione temporanea dei seguenti obblighi e limitazioni alla circolazione stradale: 

 

DIVIETO di SOSTA a tutti i mezzi nella area comunale interna alla loc L’Iles-des-Lapins, 

precisamente area adiacente al civico n. 11; 
 

La presente ORDINANZA verrà attuata mediante l’apposizione di opportuna segnaletica 

regolamentare e si intende valida dalle ore 7:00 sino a fine lavori del giorno 

GIOVEDI’ 18/07/2024; 
 

Gli organi di Polizia hanno l’obbligo di far rispettare quanto contenuto nella presente. 

 

Le eventuali violazioni alle norme suesposte saranno perseguite ai sensi dell’Art. 6 C.D.S. 

 
 

 
Pollein, 16/07/2024 

IL SINDACO  
FILIPPINI Angelo 

f.to in originale 
 

mailto:info@comune.pollein.ao.it
http://www.comue.pollein.ao.it/

